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CALENDARIO EVENTI

ore 11.30 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 14.30 - SALA QUADRIPORTICO | CENTRO SERVIZI - PIANO TERRA
La sfida della crisi climatica: agricoltori protagonisti della transizione ecologica
L’Esperienza del progetto Life ADA | a cura di Agia

ore 16.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 10.30 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 11.30 - SALA NOTTURNO | CENTRO SERVIZI | BLOCCO D - I° PIANO
L’acqua una risorsa da tutelare tra sostenibilità e opportunità
Progetto Europeo EUWAY | a cura di Agia

ore 14.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 15.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La fiscalità della produzione di energia da fonti rinnovabili
per le imprese agricole | a cura di ESCO agroenergetica

ore 16.00 - SALA QUADRIPORTICO | CENTRO SERVIZI - PIANO TERRA
Agricoltori e Ricerca Pubblica un’alleanza per il futuro | a cura di Agia

ore 10.00 - SALA NOTTURNO | CENTRO SERVIZI | BLOCCO D - I° PIANO
La Nuova PAC 2023-2027. Presentazione opuscolo divulgativo CAA CIA | a cura di Cia Agricoltori 
Italiani e  CAA-Cia                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                             
ore 11.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
Come ridurre i costi e i consumi energetici delle imprese agricole | a cura di ESCO agroenergetica

ore 11.30 - SALA NOTTURNO | CENTRO SERVIZI | BLOCCO D - I° PIANO
Agriskills: le capacità per un’agricoltura competente | a cura di Agia

ore 14.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 15.00 - SALA NOTTURNO | CENTRO SERVIZI | BLOCCO D - I° PIANO
European Data Act: un quadro armonizzato per la condivisione dei dati | a cura di Agia

ore 10.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 15.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 11.30 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

ore 15.00 - AREA MEETING Cia-Agricoltori Italiani | PADIGLIONE 16 - STAND B6
La Nuova PAC 2023-2027 | a cura del CAA-Cia

09
NOV

10
NOV

11
NOV

12
NOV

13
NOV

M
E

R
G

IO
V

E
N

S
A

B
D

O
M



LOCATION EVENTI

MORO SUD
INGRESSO/ENTRANCE

MICHELINO
INGRESSO/ENTRANCE

NORD
INGRESSO/ENTRANCE

COSTITUZIONE
INGRESSO/ENTRANCE

VIALE DELLA FIERA
INGRESSO/ENTRANCE

CALZONI
INGRESSO/ENTRANCE

Pad. delle
Delegazioni

Internazionali
International
Delegations

Hall 

14

19

33

16

20
21

26

25

35

3231

28

36

37

PARCHEGGIO
MULTIPIANO

15

CENTRO
SERVIZI

1616
18

22

i
ali
al
s PALAZZO

CONGRESSI

15,18, 20, 
21, 22

33, 34 

AREA
ESTERNA

28 AREA
ESTERNA

29

30

3333
34

AREA
ESTERNA

AREA DIMOSTRATIVA
GIARDINAGGIO

• SALA NOTTURNO | CENTRO SERVIZI | BLOCCO D - I° PIANO
• SALA QUADRIPORTICO | CENTRO SERVIZI - PIANO TERRA

AREA MEETING
Cia-Agricoltori Italiani

PADIGLIONE 16 - STAND B6
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